Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация Коноваловского Муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2015 г.                   с. Коновалово                            № 62
 О присвоении адреса
            В соответствии с п. 21 ст. 6 Устава Коноваловского муниципального образования, Постановления № 9 от 01.02.2006 г. о порядке присвоения, изменения адресов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить  адрес жилому дому, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 38:01:040103:67,   адрес: Иркутская область, Балаганский район,  с. Коновалово, ул. Лесная, 38.

Глава администрации                                                          Е.О. Бережных

[bookmark: _GoBack]